
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ             

   

від  09 серпня  2023 року №  2223  

 

Про  надання згоди на прийняття  

шляхом  дарування  у  комунальну власність  

Великоберезовицької селищної ради  

земельної ділянки    

 

Керуючись статтею 25, 26 ч. 2 статі 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтями 319, 327, 720 Цивільного кодексу України, статями 12,83,125,126,131,132 Земельного 

кодексу України, розглянувши заяву  гр.. Намісняк Надії Василівни  та додані матеріали,  

враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна 

рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати згоду на прийняття шляхом дарування у комунальну власність 

Великоберезовицької селищної ради : 

- земельної ділянки площею 0,1400 га кадастровий номер 6125255200:02:002:3328 

розташованої за адресою: вул. Микулинецька, 95                  смт. Велика Березовиця 

Тернопільський район, що належить громадянці на праві приватної власності, зареєстрованої 

в Державному реєстрі речових прав 26.04.2023, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

2727630061252   ; 

 2. Уповноважити селищного голову Андрія Галайка укласти та підписати договір дарування 

земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

Селищний голова                                                                   Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


